El contracte es tipifica com un contracte de serveis, en virtut de l’art. 17 de la LCSP. 

4. Nomenclatura CPV 

31682530-4    Fonts d’alimentació elèctrica d’emergència 

5. Pressupost del contracte i valor estimat del contracte 

El pressupost net és de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS QUATRE EUROS (21.504€ ) IVA exclòs, més 

l’import de QUATRE MIL CINC-CENTS QUINZE COMA VUITANTA-QUATRE EUROS (4.515,84€), 

corresponent a un 21% d’IVA, amb un preu total final de VINT-I-SIS MIL DINOU COMA VUITANTA-

QUATRE EUROS (26.019,84€), IVA inclòs. 

El desglossament del pressupost net, sense l’IVA, en costos directes i indirectes anual es considera 

que és el següent:

[...]

opinión pública (código de convenio 99001355011983), per una persona del grup professional: Àrea 

3, grup C nivell 1, amb una dedicació del 15% anual a executar el servei de manteniment objecte 

d’aquest contracte. 

L’import del valor estimat del contracte (VEC) és de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS QUATRE 

EUROS (21.504€)  

6. Durada del contracte 

La durada del contracte serà de 3 anys a comptar des del 1 de gener del 2026, o de la formalització 

si fos posterior. 

7. Procediment d’adjudicació 

Es proposa la utilització del procediment d’adjudicació obert simplificat abreujat regulat a l’article